DistritoFederal
                    FundaçãodeEnsinoePesquisaemCiências daSaúde

       Escola SuperiordeCiências daSaúde

COMUNICADO

A DIRETORA GERAL DA ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (ESCS), mantida pela FUNDAÇÃO
DEENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE (FEPECS), no uso das atribuições
regimentais, considerando o atraso  verificado no cumprimento dos subitens 6 e 7 - item 20 do
Cronograma de Atividades do Edital Normativo Nº 19, de 29/06/2023 - Recursos do Resultado
Preliminar, RESOLVE:

1.      Alterar os subitens 8 e 9 do item 20 do Cronograma de  Atividades  do referido Edital para:

Item Atividade Período

8 Período para entrega da documentação no link do processo
seletivo para homologação do resultado final

Das 7h do dia 09/10/2023 às 23h59
min do dia 18/10/2023

9 Data provável para Homologação do resultado final - projetos
contemplados  A partir de 23/10/2023

MARTA DAVID ROCHA DE MOURA

Escola Superior de Ciências da Saúde

Diretora

.